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Saray’dan Fenerbahçe mesajı

Fenerbahçe, Akhisarspor'a 3-0 yenildi. Goller; Bokila, Elvis Manu ve Regattin'ten
geldi. Fenerbahçe, bu skorla 14 puanla 16'ncı sıraya, düşme hattına düştü...

Fenerbahçe, Akhisarspor'a 3-0 yenildi. Goller; Bokila, Elvis Manu ve Regattin'ten geldi. Fenerbahçe, bu skorla 14 puanla
16'ncı sıraya gelerek tarihinde ilk kez küme düşme hattına geriledi.

Fenerbahçe haftaya 14 puanla 15. sırada bulunan Erzurumspor ile küme düşme hattından çıkmak için mücadele edecek.

Fenerbahçe’nin mağlubiyetinin ardından ise dikkat çeken bir mesaj da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
Başdanışmanı Mehmet Uçum’dan geldi.

Uçum sosyal medya hesabından tweet atarak, “Düşme hattı için haftanın en önemli maçı!Akhisar FB’yi ezdi.Lig tarihinde
böyle bir durum yaşandı mı,camianın takdirine.Fetö faşistlerinin FB’ye yapamadığı bu beceriksiz yönetimle
gerçekleşiyor.Bu mesaj FB’yi çok seven tutkulu bir taraftara aittir.Lütfen başka türlü yorumlamayın” ifadelerini kullandı.

Öte yandan Mehmet Uçum, A Spor’da eski hakem ve spor yorumcusu Erman Toroğlu’na gönderdiği mesajda,
“Cezalandırılması gereken önce yönetimdir. Bunun gereğini yapın” ifadelerini Ali Koç’a yazıp gönderdiğini de iletti.

İşte o anlar:

Öte yandan Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun da Fenerbahçe'nin yenilgisinin ardından attığı tweet
gündeme oturdu. Karamollaoğlu, "Yenilenler değil vazgeçenler kaybeder Ali Koç Başkan" ifadelerini paylaştı.

İşte o paylaşım:
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ALİ KOÇ’TAN OTOBÜS CEZASI

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, 3-0'lık Akhisarspor mağlubiyeti sonrası futbolculara İstanbul'a otobüsle dönme cezası verdi.

Kafilenin maç sonrası İzmir'e giderek uçakla İstanbul'a dönmesi bekleniyordu. Başkan Koç, kötü futbol ve sonuçtan dolayı
kafilenin kara yolu ile İstanbul'a dönmesine karar verdi.

Mücadelenin bitiminin hemen ardından sarı lacivertli futbolcuların soyunma odasına giden Koç, yaklaşık yarım saat
oyuncular ve teknik heyet ile görüştü. Daha sonrasında Ali Koç, basın mensuplarına açıklama yapmadan özel aracına
binerek stattan ayrıldı.

MAÇTAN DAKİKALAR

Spor Toto Süper Lig 15. hafta maçında Akhisarspor, Fenerbahçe karşısında ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

10. dakikada sol kanattan Hasan Ali Kaldırım'ın yaptığı ortaya, ceza alanı içinde Eljif Elmas'ın bekletmeden vuruşunda, top
üstten auta çıktı.

26. dakikada Akhisarspor öne geçti. Serginho'nun ceza alanı dışında sağ çaprazdan yaptığı sert vuruşta, kaleci Harun Tekin
topu çeldi. Savunma oyuncularına rağmen pozisyonu iyi takip eden Bokila'nın vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti: 1-0.

Müsabakanın ilk yarısı, Akhisarspor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

Hasan Ali Kaldırım, maçın ardından gözyaşlarına hakim olamadı. Maç sırasında Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'un sıkıntılı yüz
hali de objektiflere yansıdı.

İşte o görseller:







Fenerbahçe küme düşme hattında arşiv
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